
Uchwała 22/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.04.2022 

W sprawie wysokości opłat za egzaminy i certyfikaty na stopnie Kyu i Dan. 

Na podstawie § 28 pkt 4 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala aktualizację opłat za egzaminy i certyfikaty na 

stopnie Kyu w wysokości określonej w tabeli: 

L.p. Stopień 

szkoleniowy 

KYU 

Opłata za 

egzamin 

Opłata za rejestrację i wydanie 

certyfikatu do PZ Judo 

1. 6 - 3 KYU do 70 zł opłata w 

klubie 

20 zł (wydruk PDF)  

30 zł (dokument potwierdzony pocztą)  

40 zł (karta plastikowa) 

2. 2 - 1 KYU do 70 zł opłata w 

klubie 

40 zł (wydruk PDF)  

40 zł (dokument potwierdzony pocztą)  

50 zł (karta plastikowa) 

 

§2. 

Dodatkowo, wprowadza się zapis o karze za nieterminowe zgłoszenie egzaminu: +50% za 

każdego uczestnika. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z obowiązywaniem nowych opłat dla egzaminów 

przeprowadzonych po 31.08.2022 r 

 

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


